- 1 -

教工第二党支部关于
发展彭鑫垚等三名同志为中共预备党员的

公示

根据本人申请、组织培养，本支部经研究拟发展彭鑫垚、

王卉和樊进丽三名同志为中共预备党员。为广泛征求党内外

群众意见，决定自 2020 年 12 月 14 日起予以公示。如对公

示对象有不同意见，请于 2020 年 12 月 18 日前，以口头或

书面形式向本支部或外国语学院党总支反映。

附件：1. 彭鑫垚同志基本情况

2. 王卉同志基本情况

3. 樊进丽同志基本情况

本支部联系电话：15922528242

联系人：刘枫

外国语学院党总支联系电话：13996133870

联系人：王良兰

教工第二党支部

2020 年 12 月 11 日

- 2 -

附件 1：彭鑫垚同志基本情况

彭鑫垚，女，汉族，1995 年 6 月出生，湖南长沙人，本

科学历，2008 年 6 月加入中国共产主义青年团，现为重庆医

科大学外国语学院英语笔译专业 2018 级在读硕士研究生。

彭鑫垚同志 2019 年 6 月 24 日申请入党，2019 年 10 月

14 日列为入党积极分子，2020 年 11 月 20 日确定为发展对

象。培养联系人为王也、徐伟同志。彭鑫垚同志已参加过党

的基本知识培训。支部已对该同志本人及其家庭成员、主要

社会关系进行过政审，均无政治历史问题。

- 3 -

附件 2：王卉同志基本情况

王卉，女，汉族，1994 年 11 月出生，江苏盐城人，本

科学历，2010 年 2 月加入中国共产主义青年团，现为重庆医

科大学外国语学院英语笔译专业 2018 级在读硕士研究生。

王卉同志 2019 年 4 月 4 日申请入党，2019 年 10 月 14

日列为入党积极分子，2020 年 11 月 20 日确定为发展对象。

培养联系人为王也、徐伟同志。王卉同志已参加过党的基本

知识培训。支部已对该同志本人及其家庭成员、主要社会关

系进行过政审，均无政治历史问题。

- 4 -

附件 3：樊进丽同志基本情况

樊进丽，女，汉族，1995 年 4 月出生，四川自贡人，本

科学历，2007 年 9 月加入中国共产主义青年团，现为重庆医

科大学外国语学院英语笔译专业 2018 级在读硕士研究生。

樊进丽同志 2019 年 4 月 4 日申请入党，2019 年 9 月 16

日列为入党积极分子，2020 年 11 月 20 日确定为发展对象。

培养联系人为王也、徐伟同志。樊进丽同志已参加过党的基

本知识培训。支部已对该同志本人及其家庭成员、主要社会

关系进行过政审，均无政治历史问题。